

Witamy na stronie internetowej przedszkoli publicznych w miasta Opola. Przedszkole publiczne jest jednostką budżetową, której działalność finansowana jest przez miasto Opole. Usługa świadczona przez przedszkole jest odpłatna w formie comiesięcznej odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu. Celem przedszkola jest wsparcie całościowego rozwoju dziecka. Wsparcie to realizowane jest przez proces opieki, wychowania i nauczania – uczenia się, co umożliwia dziecku odkrywanie własnych możliwości, sensu działania oraz gromadzenie doświadczeń. W efekcie takiego wsparcia dziecko osiąga dojrzałość do podjęcia nauki na pierwszym etapie edukacji. Organem prowadzącym przedszkoli publicznych miasta Opola jest Prezydent Miasta Opola, natomiast organem sprawującym nadzór pedagogiczny jest Opolski Kurator Oświaty. Wykaz i dane kontaktowe przedszkoli publicznych znajdują się na stronie www.opoleprzedszkole.pl w zakładce „Kontakt”. Zasady odpłatności za przedszkole oraz informacje dla rodziców i opiekunów znajdują się zakładce „Dla Rodzica”. Jeśli chcesz znaleźć przedszkole na mapie skorzystaj z zakładki „Mapa”. Aktualności wprowadzone na stronach poszczególnych przedszkoli publicznych agregują się na stronie głównej. Administratorem strony jest Centrum Usług Wspólnych w Opolu. CUW współdziała z dyrektorami przedszkoli publicznych przy realizacji zadań statutowych, w zakresie: prowadzenia rachunkowości, obsługi finansowej, obsługi kadrowo-płacowej, wsparcia w zakresie administracji i rozliczeń, wsparcia w zakresie obsługi informatycznej jednostek obsługiwanych. W obszarze rachunkowości i sprawozdawczości CUW zapewnia realizację zadań głównego księgowego dla jednostek obsługiwanych. Nadzór na działalnością CUW sprawuje Prezydent Miasta Opola. Aby skutecznie komunikować się z naszą instytucją osoby o specjalnych potrzebach mogą:

1. napisać pismo/złożyć wniosek na adres: Centrum Usług Wspólnych w Opolu, 45-082 Opole, ul. Piastowska 17,
2. wysłać e-mail na adres: cuw@cuw.opole.pl,
3. skontaktować się telefonicznie przy pomocy osoby trzeciej na numer telefonu: 77 44 55 920,
4. skontaktować się osobiście, zgłaszając się do siedziby CUW w godzinach urzędowania (informacja znajduje się na stronie www.cuw.opole.pl w zakładce „Kontakt”).